施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

                                            令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人北栄スポーツクラブ
　理事長　　　林　　邦臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]
                                    氏　名  　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記のとおり使用料減免を承認していただきますよう申請します。

施　　　 設　　　 名

使　　用　　目　　的

	理　　　　　　　　由

	使用団体名
（連絡先）

           ℡（　　　 　－　　　　－　　　　　　）

	人　　　　　　　　数

　　名

借用期間

	　令和　　　年　　　月　　　日　　　　から
　令和　　　年　　　月　　　日　　　　まで

備　　　　　　　　考